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Sandberg Waterproof Powerbank 6000 matkassa puhelimesi tai muut
kannettavat laitteet eivat jaa ilman virtaa, vaikka pistorasiaa ei olisi
lahimaillakaan. Saat jopa kaksi lataussyklia tyypilliseen alypuhelimeen, ja tukeva
ja vedenkestava pakkaus toimii myds aarimmaisissa olosuhteissa. Lataustila
nakyy helposti paalla olevista valoista.
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Sandberg Waterproof Powerbank 6000

Q Tekniset tiedot

IP67 dust, shock and waterproof case
Capacity: 6000 mAh /22 Wh

Battery type: Li-18650 Samsung

Input voltage: 5V

Output voltage: 5V

Input current: 1 A

Output current: 2.1 A

Connectors: 1 x Micro USB female, 1 USB A female
4 LED lights battery indicator

1 flashlight

Charging time: 6-7 hours by AC adapter
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1 Sandberg Waterproof Powerbank 6000
1 MicroUSB cable 30 cm

1 Travel Pouch

1 Snap hook

1 Carry strap

1 Quick guide

Kayttoohje: https://files.sandberg.world/support/manual/420-27_quick guide-170612.pdf

Korkeus (cm)
Leveys (cm)
Syvyys (cm)
Paino (g)

Tuote
11.50
6.00
2.00
162.00

Pakkaus
21.00
10.00
2.70
185.00

www.sandberg.world/product/Waterproof-Powerbank-6000

Jalleenmyyja:

SANDBERG A/S - BREGNER@DVE] 133D - 3460 BIRKER@D - TANSKA - CVR/VAT: DK14569596 - sandberg.world



https://files.sandberg.world/support/manual/420-27_quick guide-170612.pdf
https://sandberg.world
https://sandberg.world/product/Waterproof-Powerbank-6000
https://sandberg.world/product/Waterproof-Powerbank-6000
https://sandberg.world
http://www.tcpdf.org

